

ROZPOČET

Stavba: Oprava kotolne
Objekt: Oprava fasády kotolne

Objednávateľ: Bytový podnik Piešťany s.r.o., 921 01 Piešťany
Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149
Miesto: Piešťany

Spracoval: Ján Balaj
Dátum: 1.4.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

30 756,389 55,697

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25 065,962 27,684

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	115,600	1,500	173,400	0,038
2	622454511	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% hladkých	m2	150,650	9,010	1 357,357	9,778
3	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná	m2	393,280	12,500	4 916,000	1,256
4	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	33,180	22,000	729,960	0,259
5	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	426,460	5,300	2 260,238	1,697
6	625251332	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkované kotvy "2"	m2	342,160	35,700	12 215,112	4,063
7	6252551508	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS - F) lepiace kotvy hr.120mm	m2	87,770	28,500	2 501,445	
8	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkované kotvy "1"	m2	33,180	27,500	912,450	0,207

9 Ostatné konštrukcie a práce

4 875,977 21,577

9	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	444,170	2,340	1 039,358	10,518
10	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	444,170	1,400	621,838	0,000
11	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	444,170	1,500	666,255	10,518
12	965043441	Búranie podkladov mazanín, betón hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,940	77,000	303,380	
13	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,270	13,500	111,645	
14	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,130	0,450	70,709	
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,270	19,700	162,919	
16	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	76,600	7,000	536,200	
17	5921745301	Obrubník betónový ABO 4-5	ks	80,000	4,210	336,800	
18	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	38,300	7,200	275,760	
19	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	38,300	1,200	45,960	
20	6936656026	Geosyntetika PK-TEX PP 40 geotextília tkaná z polypropylénu, š.5.2m x dl.100m,	m2	44,040	1,700	74,868	
21	952901110	Cistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	115,600	1,610	186,116	0,006
22	952903011	Cistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	444,170	1,000	444,170	0,000

99 Presun hmôt HSV

814,450 0,000

23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,270	35,000	814,450	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 452,686 0,103

764 Konštrukcie klampiarske 4 661,334 0,016

24	764352227	Zlaby z pozink. PZ plechu hr.0,6mm, vr. Hákov, čiel, rohov a dilatácii pododkvpové polkruhové r.š.330mm	m	85,200	22,000	1 874,400	0,003
25	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu hr.0,6mm, vrátane rohov r.š.330mm	m	52,200	13,900	725,580	0,002
26	764430210	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu hr.0,6mm muriva, nadmurovky a atiky vrátane rohov r.š. 250 mm	m	85,200	11,900	1 013,880	0,000
27	764323221	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu vrátane rohov, spojov a dilatácie odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š.250mm	m	85,200	7,800	664,560	0,000
28	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu hr.0,6mm kruhové s priemerom 100mm	m	16,000	18,500	296,000	0,001
29	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	45,744	1,900	86,914	0,000

764.1 Konštrukcie klampiarske - Demontáž 233,040 0,000

30	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	52,200	1,200	62,640	0,000
31	764351820	Demontáž žľabov pododkvpových štvorhanných rovných r.š.400mm	m	85,200	1,050	89,460	0,000
32	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š.250mm	m	85,200	0,950	80,940	0,000

783 Nátery 358,312 0,052

33	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	26,680	1,950	52,026	0,000
34	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 105µm	m2	26,680	8,500	226,780	0,029
35	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	26,680	2,980	79,506	0,010

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 200,000 0,000

36	HZS0114	Stavebno montážne práce - Nepredvídateľné a nešpecifikovateľné stavebné práce	hod	100,000	12,000	1 200,000	0,000
----	---------	---	-----	---------	--------	-----------	-------

Celkom 37 209,075 55,800

STAVBY, s.r.o.
913 21 Malá Strana 149
IČO: 36 352 012 DIČ: SK2022154541
DIČ DPH: SK2022154541, tel.: 032/6486181